
Protokols publiskots, izņemot personas datus un citu ierobežotas pieejamības informāciju 

 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 

APSTĀDĪJUMU AIZSARDZĪBAS KOMISIJA 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālrunis 64381496, e-pasts dome@aluksne.lv 
 

SĒDES PROTOKOLS 

Alūksnē 

2025. gada 2. aprīlī               Nr.10 
 

Sēdi sāk plkst. 9:00, sēdi beidz plkst. 10:00 
 

Sēdi vada: Alūksnes novada pašvaldības Apstādījumu aizsardzības komisijas priekšsēdētāja 

Inese RANDA 

 

Sēdi protokolē: Alūksnes novada pašvaldības Apstādījumu aizsardzības komisijas locekle Evija 

ZVEJNIECE 

 

Sēdē piedalās: 

Inese RANDA 

Violeta KĻAVIŅA 

Evija ZVEJNIECE 

Ingrīda RIBOZOLA 

 

Darba kārtība: 

1. Par koku ciršanu Pils ielas posmā (no Kolberģa ielas līdz Kalnadruvu ielai), Alūksnē, 

Alūksnes novadā. 

2. Iesnieguma izskatīšana par koku ciršanu Tālavas ielā 17A, Alūksnē, Alūksnes novadā. 

3. [..] 

 

Sēde 3. jautājumā pasludināta par slēgtu, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 27.panta 

ceturto daļu. Sēdes slēgtajā daļā tiks izskatīts jautājums par  

privātīpašumā augošu koku ciršanu. 

 

1. Par koku ciršanu Pils ielas posmā (no Kolberģa ielas līdz Kalnadruvu ielai), 

Alūksnē, Alūksnes novadā 

 

I.RANDA ziņo, ka ir saņemts Dabas aizsardzības pārvaldes Vidzemes reģionālās 

administrācijas 31.03.2025. atzinums Nr. 3.11.2./1971/2025 - N, saistībā ar koku 

ciršanu Pils ielā, Alūksnē, Alūksnes novadā, kurā norādīts, ka pieprasījumā 

norādīto trīs āra bērzu Betula pendula nociršana īpašumā ir pieļaujama. Aicina 

komisiju pieņemt lēmumu par koku ciršanas atļauju. 

 

Apstādījumu aizsardzības komisija atklāti balsojot: “par” – 4, “pret” – nav, nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. APSK/1-8.10/25/8 (pielikumā uz 2 lapām). 

 

 
 

https://aluksne.lv/komisijas/2025/0304/8_Pils_iela.docx


2 

 

2. Iesnieguma izskatīšana par koku ciršanu Tālavas ielā 17A, Alūksnē, Alūksnes 

novadā 

 

Ziņo: I.RANDA 

Iesniedzējs  SIA “ALTA S” 

Reģistrācijas Nr. 

pašvaldībā 

31.03.2025. Nr. ANP/1-40/25/1156 

Izteiktais lūgums Iesniedzējs lūdz izsniegt ciršanas atļauju lapu koku un krūmu ciršanai, 

kas aug nekustamajā īpašumā Tālavas ielā 17A, Alūksnē, Alūksnes 

novadā. Iesniegumā norādītais koku un krūmu ciršanas pamatojums ir 

teritorijas attīrīšana uz ūdens ieguves vietu. 

Situācijas apraksts Komisijas izskatīja iesniegumu un izvērtējot pievienoto foto materiālu 

konstatē, ka teritorijā ir  koki, kuru diametrs nesasniedz 20 cm un kuru 

ciršanu var veikt bez pašvaldības atļaujas. Pēc sniegtās informācijas 

nav identificējams izcērtamo koku skaits un to apkārtmēri, kas 

Komisijai būtu jāvērtē.  

Slēdziens Komisijas ieskatā iesniedzējam būtu jāveic teritorijas attīrīšana no 

krūmiem un kokiem, kuru diametrs nesasniedz 20 cm un jāsniedz 

papildus informācija par konkrētiem kokiem, kuri Komisijai jāizvērtē. 

 

Apstādījumu aizsardzības komisija atklāti balsojot: “par” – 4, “pret” – nav, nolemj: 
 

Informēt SIA “ALTA S” par papildus informācijas sniegšanu. 

 

3. [..] 

 

[..] 

 

Sēdi beidz plkst. 10:00  

 

Sēdi vadīja     (personiskais paraksts)  I.RANDA 

Sēdi protokolēja   (personiskais paraksts)  E.ZVEJNIECE 

Komisijas locekļi    (personiskais paraksts)  I.RIBOZOLA 

(personiskais paraksts)  E.ZVEJNIECE 

(personiskais paraksts)  V.KĻAVIŅA 

     


